
Unë mund të jap dëshmi për ungjillin e Jezu Krishtit (Alma 4:19).
Ngjyros me një ngjyrë kornizën përreth figurave që janë pjesë e një dëshmie, 

dhe me një ngjyrë tjetër gjërat që nuk janë pjesë e një dëshmie.


